ESTADO DE SERGIPE
PREFEITT'RA MUNICIPAL DE DryINA PASTORA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.o 083/2016
De 07 de outubro de 2016.

PUBLICADO

-úDe-r@L

NOMEIA ADRIANA PRISCILA MOREIRA
BOMFIM, PARA EXERCER CARGO DE
TÉcNrco(A) DE ENFERMAGEM, Do
QUADRO PERMANENTE DE
SERVIDORES.

Artigo 1o - Frca nomeada a sra. ADRIANA pRrscrLA MORETRA BoMFrM,
portadora do cPF de n.o 042.3g3.76s-60 e RG no a16g21a4 2a vrA sspisE, para
exercer cargo efetivo de Técnico(a) Enfermagem, do quadro permanente de
funcionário público municipal do poder executivo.

Artigo 20- Este Decreto entrará em vigor, na data de sua publicação,
revogando-se as disposiçôes em contrário;

Artigo 30- Registre-se, publique_se e cumpra_se

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina pastora, Estado de Sergrpe, aos

DECRETA:

o mês de outubro de 20 b

Sylvio a ct M ça Cardoso
Prefetto vina Pastora

Praça da Matriz, n. 49, cEP 49.650 000, Tel.: (79) 3271-1258

sete dias d

CNPJ n.' 13 108.73310001-96

\

Àr

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO MAURíCIO
MENDONÇA cARDoso, usando das atribuições que rhe são conferidas por rei, e

considerando, decisão judiciar proratada nos autos do processo n.o
201600100047, que tramita no Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe;

I